MUNICiPIO DÉ NOSSA SENHORA DAS
DORÉS/SÉ

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 21

PREGÃO ELETRÔNICO N" 812021

PROCES§O LICITATORIO 8/2021

LICITAN€T"

It.m Dêsc.ição

No dia 16 dê Junho de 202r. no{a) rruNrcíp|€| DE xossa sEi}loRÀ DÀs DoÊEsrsE . ns!fllo{ai oo CNPJ 13.094.{,t6/0001-7d, eom sedê à R GEfULIO VÂFGAS n"

6,1 CEp 49e00-000 Nossâ Seohsra dâs Oorês,SE .És!ê ato lesalmênie .epr€sênlado t"ct LUIZ ilARlO PEREIRA OE SAI{TA}aA' porladoÍ do CPF n' lEjl:}lSao5lz'

RESOLVE regislrar preços paÍa evenlual aquisição em Íace da aprê§enlação da!s) proposta(s) da(s) êmpresâ(s) âbat@ qualificadã(!):

FornecêÍlor: PULSY MARCAS E DISÍR|BU|CAo LrDÀ C PJ: 38.279.73?,I000t-35

Reprêsentant€: G,lmar Rezende

Íêlêíonê: í79) 9974-3512

Eh?il: r,Lis! n:artrs.Cislribúicâo@hotmal cim

En,lê.êco: RUAJUCA I{ONTEIPO. 17.rê UÁRIANGÁ, llabâia§â - SÉ - riiSíJ4'0sC

lilà16a

IJATYFL'\RÂ I,IATYFLORA

Preço unitáÍio

R$ 3,704

Qidê

R§28.4§0,00

"ffi,jfuu"ilétoM

PULSY ldARrlait t li!,1rRiEUlcÂO LIOÂ
3§.:?e ?32'!041-35

PULS'I MARCAS E

DISTRIBUICAO

LTDA:382797320001 35

Assinado de forma digital por PULSY

MARCAS E DISTRIBUICAO

LÍDA:38279732000135
Dados: 2021.06.1 7 08:34:01 -03'00'

As e_.pecúicâcoês 1êcnicas.cnstântês n3 proc€ssô Êm êp.graíe. âs.rn, .t:.iJ i..jar ê! niriilâçdâÂ ê coÀdiçoes dÊs.rtta§ na minuta dâ Ala dê RegislÍo d6 Píêço§ ê na

Fiú0,rsra rje F,êços rniEgíãí\ Ésla ÀRP nidê!ênCe.lenren!É C€ l,'rns.r a;'r

. JJ .,.'.:é. e,'Jr.".,'. . ,... ,j.i1, l6/06,J02r rt"nJ'''..," |t,tj,'loil